

Paridan Food A/S

Gl. Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 92 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Jens Peter Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paridan Food A/S Gl. Kongevej 60, 17. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 92 86 99
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Emil Timm, formand Anders Hays Iversen Birte Marianne Hays Thøgersen
Direktion	Birte Marianne Hays Thøgersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HAYS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets største enkeltkunde har efter regnskabsårets udløb opsagt samarbejdsaftalen. Opsigelsen vil betyde at selskabets resultat for 2024 bliver påvirket væsentligt negativt som følge af mindre salg og yderligere forventede tab på returnerede varer. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.995.313	2.476.910
1 Personaleomkostninger	-2.745.376	-2.179.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.500	-63.900
Andre driftsomkostninger	-2.232	-62.618
Driftsresultat	212.205	170.877
Andre finansielle indtægter	313.580	162.773
Øvrige finansielle omkostninger	-35.347	-733.714
Resultat før skat	490.438	-400.064
Skat af årets resultat	-108.217	87.544
Årets resultat	382.221	-312.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	82.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.520
Disponeret i alt	382.221	-312.520

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.670	113.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.670</u>	<u>113.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.670</u>	<u>113.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	165.848	413.541
	Varebeholdninger i alt	<u>165.848</u>	<u>413.541</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.048.050	3.726.217
	Udskudte skatteaktiver	12.744	101.623
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.810
	Andre tilgodehavender	92.056	85.489
	Periodeafgrænsningsposter	8.661	18.637
	Tilgodehavender i alt	<u>3.161.511</u>	<u>3.967.776</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.437.463	4.169.150
	Værdipapirer i alt	<u>4.437.463</u>	<u>4.169.150</u>
	Likvide beholdninger	1.876.172	632.128
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.640.994</u>	<u>9.182.595</u>
	Aktiver i alt	<u>9.718.664</u>	<u>9.295.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.045.121	3.962.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.845.121</u>	<u>4.462.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.048.740	2.791.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.954	308.758
Selskabsskat	5.748	0
Anden gæld	2.745.101	1.732.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.873.543</u>	<u>4.832.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.873.543</u>	<u>4.832.865</u>
Passiver i alt	<u>9.718.664</u>	<u>9.295.765</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.962.900	0	4.462.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.221	300.000	382.221
	500.000	4.045.121	300.000	4.845.121

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.457.888	1.962.563
Pensioner	262.636	196.780
Andre omkostninger til social sikring	24.852	20.172
	<u>2.745.376</u>	<u>2.179.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	960.166	1.086.326
Overførsler	0	-126.160
Kostpris 31. december 2023	<u>960.166</u>	<u>960.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-846.996	-909.257
Årets afskrivninger	-35.500	-63.899
Overførsler	0	126.160
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-882.496</u>	<u>-846.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>77.670</u>	<u>113.170</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2023		4.437.462
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>247.836</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse på deres huslejekontrakt, og der foreligger derved en huslejeforpligtelse på t.kr. 65.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hays Holding ApS, CVR-nr. 32260349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
